O Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional, no uso de suas atribuições
preconizadas pela Resolução CONSEPE 07/2017, torna público o resultado do processo
de aceitabilidade das inscrições no Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto do Magistério Superior, no Departamento de Terapia Ocupacional, Área de
Fundamentos da Terapia Ocupacional, regime de trabalho: T-20, para Ampla
Concorrência - Edital n°100/2025, publicado originariamente no DOU no 227, em
28/11/2025, seção 3, pág. 80.

Inscritos - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC):

N° NOME Situação

1 Camila de Moura Castro Inscrição aceita

2 Erickson Franklin dos Santos Miranda Inscrição aceita

3 Nathália Maria Spohr de Medeiros Inscrição aceita

4 Priscila Barbosa Lins Falcão Inscrição aceita

5 Thaíz Munholi Raccioni Inscrição aceita

Inscritos - PESSOAS PRETAS OU PARDAS (PPP):

N° NOME Situação

1 Camila de Moura Castro Inscrição aceita

2 Erickson Franklin dos Santos Miranda Inscrição aceita

Inscritos - INDÍGENAS (I):

  Não houve.

Inscritos - PESSOAS QUILOMBOLAS (Q):

  Não houve.

Inscritos - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD):

  Não houve.

Universidade Federal da Paraíba - UFPB, Centro de Ciências da Saúde - CCS, Departamento
de Terapia Ocupacional- DEPTO, Cidade Universitária, Campus I – 58051-900 - João

Pessoa-PB E-mail: depto@ccs.ufpb.br

mailto:depto@ccs.ufpb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/12/2025

LISTA/LISTAGEM Nº 1/2025 - CCS - DTO (11.01.16.21)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/12/2025 13:50 )
GUSTAVO ARTUR MONZELI

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1015078

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 LISTA/LISTAGEM 16/12/2025

8399a9af45

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf